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Patchcord światłowodowy jednomodowy,
LC/APC-LC/APC, SM 9/125, LS0H, duplex,
G.657A1, 3m

Cena brutto 21,77 zł

Cena netto 17,70 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy KR-1200 8003

Opis produktu
Patchcord światłowodowy jednomodowy 9/125 duplex, obustronnie zakończony złączami LC/APC. Długość 1m. Włókno jest
zoptymalizowane do transmisji o długości fali 1310nm. Polerowana ferrula typu APC (Ultra Physical Contact) gwarantuje
tłumieność odbiciową (return loss) na poziomie RL > 50 dB.

Złącze LC jest złączem zatrzaskowym typu push-pull z ferrulą 1,25mm, będącym zminiaturyzowaną wersją złacza SC. W wersji
duplex ma te same wymiary co pojedyncze złącze SC. W wersji APC czoło ferruli jest wypolerowane pod kątem 8 stopni.

Kabel światłowodowy w konstrukcji ścisłej tuby jest wzmocniony włóknami aramidowymi (Kevlar). Zewnętrzna powłoka
LSOH nie rozprzestrzenia płomienia (trudnopalna) i nie wydziela szkodliwych gazów. Zaletą patchcordu jest szeroki
temperaturowy zakres pracy umożliwiający stosowanie w temperaturach od -40 do +75 ℃.

Patchcordy światłowodowe Base Link cechują się bardzo niskimi stratami wtrąceniowymi oraz odbiciowymi. Wykonanie w
oparciu o włókno G.657.A1, pozwala uzyskać mniejsze promienie gięcia i zwiększa elastyczność bez zwiększania tłumienności.
Jednocześnie włókno G.657.A1 umożliwia bezproblemową eksploatację podczas podłączenia do fragmentów sieci
zbudowanych z włókien G.652. Restrykcyjna kontrola jakości w trakcie całego procesu produkcyjnego zapewnia powtarzalność
parametrów i długą, niezawodną pracę.

Cechy produktu:

niska tłumienność wtrąceniowa
niskie straty odbiciowe
stabilność parametrów mechanicznych
wysoka jakość wykonania
powłoka LSOH
przystosowany do jednomodowej
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